МЕСТНАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ
ВНУТРИГОРОДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
САНКТ-ПЕТЕРБУРГА
МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ АКАДЕМИЧЕСКОЕ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
    «24» июля 2014 г.					  	                              № 250

Об определении специальных мест для размещения
печатных агитационных материалов на территории
избирательных участков внутригородского муниципального образования
Санкт-Петербурга муниципальный округ Академическое

В соответствии с п. 7 ст. 54 Федерального закона от 12 июня 2002 г. N 67-ФЗ "Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации", п.7 ст. 43 гл. 6 Закона Санкт-Петербурга от 26 мая 2014 г. N 303-46 "О выборах депутатов муниципальных советов внутригородских муниципальных образований Санкт-Петербурга" (Принят Законодательным Собранием Санкт-Петербурга 21 мая 2014 года), Местная Администрация

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. [bookmark: _GoBack]Выделить специальные места для размещения печатных агитационных материалов на территории избирательных участков №№ 414-443, расположенных на территории внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга муниципальный округ Академическое, в соответствии с приложением к настоящему постановлению.
2. Постановление вступает в силу с даты регистрации.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Местной Администрации                                                      Н.И. Некипелов

МЕСТНАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ

ВНУТРИГОРОДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

САНКТ

-

ПЕТЕРБУРГА

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ АКАДЕМИЧЕСКОЕ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«

24

»

ию

л

я

201

4

г.

№

250

О

б определении

специальных мест для размещения

печатных агитационных материалов на территории

избирательных участков внутригородского муниципального образования

Санкт

-

Петербурга муниципальный округ Академическое

В

соответствии с п. 7 ст. 54

Федеральн

ого

закон

а

от 12 июня 2002 г. N 67

-

ФЗ "Об

основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан

Российской Федерации"

, п.7 ст. 43 гл. 6

Закон

а

Санкт

-

Петербурга от 26 мая 2014

г. N

303

-

46 "О выборах депутатов муниципальных советов внутригород

ских муниципальных

образований Санкт

-

Петербурга" (Принят Законодательным Собранием Санкт

-

Петербурга

21 мая 2014 года)

, Местная Администрация

ПОСТАНОВЛЯ

ЕТ

:

1.

Выделить

специальные места для размещения печатных агитационных

материалов на территории избиратель

ных участков

№№ 414

-

443, расположенны

х

на

те

р

ритории

внутригородского муниципального образования Санкт

-

Петербурга

муниципальный округ Академическое

,

в соответствии с приложение

м

к настоящему

постановлению.

2.

Постановление вступает в силу с даты регистрации.

3.

Контроль за исполнением настоящего постан

овления

оставляю за собой

.

Г

лав

а

Местной Администрации

Н.И. Некипелов

МЕСТНАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ     ВНУТРИГОРОДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ   САНКТ - ПЕТЕРБУРГА   МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ АКАДЕМИЧЕСКОЕ     ПОСТАНОВЛЕНИЕ        « 24 »  ию л я   201 4   г.                                               №  250           О б определении  специальных мест для размещения    печатных агитационных материалов на территории    избирательных участков внутригородского муниципального образования    Санкт - Петербурга муниципальный округ Академическое         В   соответствии с п. 7 ст. 54  Федеральн ого   закон а   от 12 июня 2002 г. N 67 - ФЗ "Об  основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан  Российской Федерации" , п.7 ст. 43 гл. 6  Закон а   Санкт - Петербурга от 26 мая 2014   г. N   303 - 46 "О выборах депутатов муниципальных советов внутригород ских муниципальных  образований Санкт - Петербурга" (Принят Законодательным Собранием Санкт - Петербурга  21 мая 2014 года) , Местная Администрация     ПОСТАНОВЛЯ ЕТ :     1.   Выделить  специальные места для размещения печатных агитационных  материалов на территории избиратель ных участков   №№ 414 - 443, расположенны х   на  те р ритории  внутригородского муниципального образования Санкт - Петербурга  муниципальный округ Академическое ,   в соответствии с приложение м   к настоящему  постановлению.   2.   Постановление вступает в силу с даты регистрации.    3.   Контроль за исполнением настоящего постан овления  оставляю за собой .         Г лав а   Местной Администрации                                                       Н.И. Некипелов